
              Miechów, dnia 08.03.2023r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przyszłość” w Miechowie
ul. Wesoła 4, 32-200 Miechów 
Nr tel.: 41/ 38 300 71,  Fax. 41/38 300 58
e-mail: smmiechow@wp.pl

Ogłasza przetarg nieograniczony na roboty budowlane w zakresie:    

- Zmiana sposobu użytkowania wraz z robotami towarzyszącymi ( przebudowa lokali oraz rozbudowa 
instalacji wodociągowej , kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, elektrycznej, wentylacji) 
istniejących lokali użytkowych po sklepie na lokale mieszkalne, zlokalizowane na 1-szej kondygnacji 
budynku wielorodzinnego z przebudową schodów zewnętrznych.                                                         
Adres inwestycji: Miechów-Charsznica, ul. T. Kościuszki 1A, 32-250 Charsznica

Termin wykonania zamówienia:                                                                                                                      
1. Termin rozpoczęcia prac: od dnia podpisania umowy                                                                                   
2. Termin zakończenia: 22.08.2023r.

Wymagania dotyczące wadium:                                                                                                                        
1. Od oferentów wymagane jest wniesienie wadium, najpóźniej w dniu składania ofert, zgodnie z SWZ

Specyfikację Warunków Zamówienia można otrzymać w siedzibie Spółdzielni przy 
ul. Wesoła 4 pok. nr 9 w godz. od 800 - 1300 po uprzednim uiszczeniu opłaty w wysokości: 100,00 zł brutto    
na konto Nr 88 1020 2892 0000 5102 0017 5653 z dopiskiem „opłata za 
SWZ” lub pobrać ze strony internetowej Zamawiającego: smmiechow@wp.pl

Termini i miejsce składania ofert: do dnia 22.03.2023r. do godz. 1000 w Sekretariacie Spółdzielni 
Mieszkaniowej przy ul. Wesoła 4, 32-200 Miechów.                                                                                       
Pod pojęciem termin składania ofert rozumie się termin osobistego złożenia oferty w Sekretariacie 
Spółdzielni lub datę i godzinę wpływu do Spółdzielni przesyłki pocztowej, kurierskiej, itp.                         
Otwarcie ofert: nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. nr 3 w dniu 22.03.2023r. o godz. 1015 
Upoważniony do kontaktu z oferentami: Pani Bożena Kurczych w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej 
“Przyszłość” w Miechowie przy ul. Wesoła 4, Dział Techniczny, pokój nr 9, tel. 41/38 300 71 w godzinach 
pracy Zamawiającego, e-mail: smmiechow@wp.pl

Zamawiający informuje, iż zastrzega sobie prawo przeprowadzenia negocjacji w dniu 
otwarcia ofert. 

Zastrzega się prawo unieważnienia lub zamknięcia przetargu bez podania przyczyny. 


